

பத்திரிக்கை செய்தி

இந்தியத் தேர்தல் ஆணைய கடித எண்.23/ID/2021-ERS, நாள்:22.06.2021-இல் அனைத்து மாற்று வாக்காளர் புகைப்பட அடையாள அட்டைகளும் வாக்காளர்களுக்கு இலவசமாக வழங்கப்பட வேண்டும் என்று அறிவுறுத்தியுள்ளது.

இந்தியத் தேர்தல் ஆணையத்தின் மேற்கண்ட அறிவுரையினை செயல்படுத்திடும் விதமாக இவ்வலுவலகம் அனைத்து மாற்று வாக்காளர் புகைப்பட அடையாள அட்டைகளையும், வாக்காளர்களுக்கு இலவசமாக வழங்க முடிவு செய்துள்ளது. எனவே, நாகப்பட்டினம் மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம் மற்றும் நாகப்பட்டினம், மயிலாடுதுறை மாவட்டங்களில் உள்ள அனைத்து வட்டாட்சியர் அலுவலகங்களில் இயங்கி வரும் 9 அரசு இ-சேவை மையங்களிலும் மாற்று புகைப்பட வாக்காளர் அடையாள அட்டைகள் தேவைப்படும் வாக்காளர்களுக்கு இலவசமாக வழங்கப்படும். இத்திட்டம் 01.10.2021 முதல் நடைமுறைக்கு வரும். எனவே, அனைத்து வாக்காளர்களும் இச்சேவையை பயன்படுத்திக்கொள்ளுமாறு நாகப்பட்டினம் மாவட்ட தேர்தல் அலுவலர் மற்றும் மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் டாக்டர். அ. அருண் தம்பராஜ், இ.ஆ.ப., அவர்கள் கேட்டுக்கொண்டுள்ளார்.

செய்தி வெளியீடு: செய்தி மக்கள் தொடர்பு அலுவலர், நாகப்பட்டினம்

The Election Commission of India in their letter No.23/ID/2021-ERS, dated: 22.06.2021 has instructed that the Commission has decided that henceforth, the Replacement EPICs will also be provided free of cost to the electors.

As per the above instructions of the Election Commission of India it has been decided to issue the replacement EPICs free of cost to the electors. Hence, all the 09 Arasu e-Sevai centres which is located in Nagapattinam District Collector's Office and 8 Taluks in Nagapattinam and Mayiladuthurai Districts w.e.f. 01.10.2021 will issue replacement EPICs free of cost to the electors. The District Election Officer / District Collector, Nagapattinam Dr. A. Arun Thamburaj, I.A.S., hereby requests the electors in both districts to avail the above services of the Election Commission of India.

District Election Officer /
District Collector,
Nagapattinam

To
Public Relations Officer, Nagapattinam.